
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMŲ DARBŲ  

2020 M. LIETUVOS MOKSLO PREMIJOMS 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  fizinių mokslų sričiai 2020 m. Lietuvos mokslo premijai teikti Fotonikos ir 

nanotechnologijų instituto autorių kolektyvo: prof. E.Gaubo, prof. J.V.Vaitkaus ir dr. T.Čeponio  

2005-2019 m. mokslinių darbų ciklą „Didelių įtėkių poveikių medžiagai tyrimai radiacijos 

dozimetrijai ir spindulinių technologijų kūrimui“; 

technologijos mokslų sričiai 2020 m. Lietuvos mokslo premijai teikti jungtinį Fotonikos ir 

nanotechnologijų instituto bei  Matematikos ir informatikos fakulteto autorių kolektyvo: prof. 

A.Žukausko, prof. R.Vaicekausko ir dr. P.Vitta 2008-2018 m. mokslinių darbų ciklą „Išmanaus 

kietakūnio apšvietimo technologijos“. 


